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 Asianro 1247/08.01.00/2021 

§ 196 

Valtuutettu Janne Ason ym. valtuutettujen aloite Kaanaan alueen joukkoliikenteen 

parantamisesta 

 

 

Valtuutettu Janne Aso jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Raision läntisen alueen joukkoliikenne on varsin vajavainen Kaanaan alueen 

osalta. Bussilinjoista alueella kulkevat R2 ja 206. Näistä Raision sisäinen linja 

R2 kulkee Petäsmäen ja Kaanaan välillä arkisin siten, että Petäsmäestä Kaa-

naalle lähtee ensimmäinen vuoro klo 12.05 ja viimeinen vuoro klo 16.05 ja 

Kaanaalta Petäsmäen suuntaan ensimmäinen vuoro klo 12.35 ja viimeinen 

vuoro klo 16. 

 

Alueella kulkevan Fölin linjan 206 ensimmäinen vuoro Kaanaalta lähtee klo 

9.25 ja viimeinen klo 20.55. Linjan päätepysäkki on Puutorilla, josta ensim-

mäinen vuoro Kaanaalle lähtee klo 8.55 ja viimeinen vuoro klo 21.25. 

 

Kaanaan läpi kulkevat pari kertaa päivässä Fölin linja 201 Naantali – Turku 

reitillä, joka ohittaa Raision keskustan Naantalin pikatien kautta ja Fölin linja 

203 Teersalo – Turku reitillä, joka myöskin kulkee Naantalin pikatien kautta. 

 

Huomattavaa kuitenkin, että linjat kulkevat vain ja ainoastaan arkisin. Viikon-

loppuisin linjat eivät siis kulje lainkaan ja iltaisin liikennettä on heikosti. 

 

Vuoroajat tekevät sen, etteivät ne palvele hyvin työmatkaliikennettä ja opiske-

lijoiden oppilaitokseen pääsemistä. Samoin heikko joukkoliikenne vaikeuttaa 

lasten ja nuorten sekä muiden autottomien asiointia ja pääsyä esimerkiksi 

harrastusten pariin. Nykyisin yhä enenevissä määrin tehdään töitä myös vii-

konloppuisin, jolloin liikennettä ei ole lainkaan tai matkaa on yli kolme kilomet-

riä liikennöivän reitin pysäkille, joka on huomattavan paljon kaupunkiolosuh-

teissa. 

 

On selvästi havaittavissa, että alueen heikot joukkoliikenneyhteydet ovat vai-

keuttaneet, niin kaupungin kuin yksityisten tonttien myyntiä alueelta. 

 

Raision kaupungin uudessa strategiassa visiona on, että vuonna 2035 Raisio 

on vehreä ja vetovoimainen uuden sukupolven kasvukaupunki. Missiona on 

olla kestävän kasvun rohkea rakentaja. Arvoina kaupungilla ovat rohkeus, 

muutosketteryys, kestävyys, avoimuus sekä osallistavuus. 

 

On aika ryhtyä sanoista tekoihin. Alueellisen joukkoliikenteen parantaminen 

on selkeää työtä kestävän kasvun toteuttamiseksi ja ekologisuuden huomioon 

ottamiseksi kaupungin toiminnassa ja päätöksenteossa. 
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Esitämme, että Raisio ryhtyy toimenpiteisiin Kaanaan alueen joukkoliikenteen 

parantamiseksi. 

 

Raisiossa, 29. päivänä marraskuuta 2021 

 

Janne Aso 

Elisa Vuorinen Tanja Parkko 

Teija Hurmerinta Harri Seikola 

Jari Salonen Heikki Laine 

Ari Leinonen Eeva Savola 

Pirita Efe Jukka Rantala 

Ella Mylly Anneli Kivijärvi 

Sari Suominen Kimmo Kosonen 

Annika Ollila Mirva Salonen 

Jani Suominen Hans Våg 

Niina Äikäs Jonna Mero 

Jari Pulkkinen Niko Dahlgren 

Juha Hellstén” 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 

 

 

 

 

 

    

 

 
 



Raision kaupunki Pöytäkirja   3 (3) 
   

   

Kaupunginvaltuusto 29.11.2021  

 
 


